Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa	José	Correia	de	Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com

RELAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME CPF PORTARIA DE

NOMEAÇÃO

PORTARIA DE

EXONERAÇÃO

LUANA GEISICA

PEREIRA DE ANDRADE

099.180.374-40 026/2023 02/2025

PAULA DANUBIA DE

SOUZA LIMA

158.445.934-48 026/2023 02/2025

ALBERTO PETRUCIO

BARRETO DA SILVA

959.713.944-87 026/2023 02/2025

MARIA ANGELICA DA

SILVA

087.293.544-20 026/2023 02/2025

Glória do Goitá, 30 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

JOSÉ KAIO FELIPE NERY

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 K

A
IO

 FE
L

IPE
 N

E
R

Y
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b9ab294f-9c1e-4241-bf90-b4e91283a981

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE KAIO FELIPE NERY
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b9ab294f-9c1e-4241-bf90-b4e91283a981

https://v3.camscanner.com/user/download

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 K

A
IO

 FE
L

IPE
 N

E
R

Y
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b9ab294f-9c1e-4241-bf90-b4e91283a981

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 K

A
IO

 FE
L

IPE
 N

E
R

Y
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b9ab294f-9c1e-4241-bf90-b4e91283a981

	Relação das Comissões de Licitação.pdf
	Portaria de nomeação - Comissão de licitação
	Portaria de exoneração - Comissão de licitação